
REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shonrii “Click All In On Tirni” Shnk

NIPT-i : M11615008L
Adresa : Rruga Hoxha Tasim, nr
pasurie 3/25 8. kati I

Date me 05.05.202 1

VEND I M

Ortaku i Vetem / Asambleja e Oratkeve te shoqerise “Click All In One Tirana” Shpk ne mbledhjen e sotme

V e n d o s i

Pasi verifikuam statutin dhe aktin e themelimit ne mometin e regjistrirnit , konstatuarn qe kapitali fihlestar eshte
shenuar 25.000.000 (njezet e pese milion) kur duhej shenuar 2.500.000(dymilion e pesqind mije) te reja,
Per kete arsye kerkojrne saktesimin e kapitalit fillestar ne 2.5 milion

Ortaku i Vetem / Asambleja Ortakeve

(Matilda GjIici)
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